[image: G:\elizbig.jpg]
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 27.06.2016					№ 504-п
     г. Елизово
	О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Елизовского городского поселения на среднесрочный период

	В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации и пунктом 1 статьи 9 главы 3 Решения Собрания Депутатов Елизовского городского поселения от 15.11.2011 № 166 «Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Елизовском городском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Елизовского городского поселения на среднесрочный период согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить перечень разработчиков разделов прогноза социально-экономического развития Елизовского городского поселения на среднесрочный период согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
4. Постановление администрации Елизовского городского поселения от 05.06.2013 № 359 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Елизовского городского поселения» признать утратившим силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы администрации
Елизовского городского поселения                                                   В.А. Масло
image1.jpeg